C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 585/2015

Autor: Silvio Torres

Data da
Apresentação:

24/02/2015

Ementa: Requer a tramitação conjunta das Propostas de Emenda à
Constituição 523/2006 e 344/2013

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 585/2015, nos termos dos arts. 142 e
143 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, para
determinar a tramitação conjunta das Propostas de Emenda à
Constituição n. 523/2006 e n. 344/2013. Apense-se, por
conseguinte, a Proposta de Emenda à Constituição n. 10/1995,
cabeça do bloco a que pertence a Proposta de Emenda à
Constituição n. 523/2006, à Proposta de Emenda à Constituição
n. 182/2007, oriunda do Senado Federal, cabeça do bloco
integrado pela Proposta de Emenda à Constituição n. 344/2013.
Publique-se. Oficie-se.

Em 06/03/2015